Российская Федерация

Администрация Изыхского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.09.2015                                                                                                               № 92
                                                                  п. Изыхские Копи

О предоставлении земельного участка Голубеву Валерию Михайловичу в собственность путем выкупа
Рассмотрев заявление Голубева Валерия Михайловича о предоставлении земельного участка в собственность путем выкупа, представленные документы и материалы, руководствуясь ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность путем выкупа Голубеву Валерию Михайловичу, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, д. 85, земельный участок с кадастровым номером 19:04:090102:305, площадью 1970 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, 85
(далее земельный участок), для  ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель – земли населенных пунктов.

2.  Заключить Договор купли – продажи земельного участка с Голубевым Валерием Михайловичем.
3. Голубеву Валерию Михайловичу обратиться с заявлением о государственной регистрации права собственности на земельный участок в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.

4.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета

                              А.В. Кононов